TERMO DE COMPROMISSO

Autos n.º 0707904-73.2022.8.04.0001

Ação: Recuperação Judicial

Requerente: Grupo Econômico ACTION SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E SEGURANÇA
(ACTION CONSERVACAO E SERVICOS LTDA.  e ACTION SERVICO DE VIGILANCIA LTDA).

Aos doze (12) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois, nesta cidade de

Manaus, Capital do Amazonas, República Federativa do Brasil, a Dra. KAREN BEZERRA

ROSA BRAGA, advogada, OAB/AM 6617, com endereço profissional na Rua João Valério

, nº 325, 2º andar, sala 07, Vieiralves, Bairro Nossa Senhora das Graças, Manaus/AM,

CEP: 69.053-120, telefone (92) 98415-7406, em cumprimento à Decisão Interlocutória

de fls. 266-271, declarou aceitar o encargo que lhe foi confiado naquela Decisão,

assinando o presente Termo de Compromisso de bem e fielmente desempenhar o cargo

e assumir todas as funções e responsabilidades a ele inerentes, devendo a

Administradora Judicial cumprir todas as atribuições previstas no art. 22. da Lei nº

11.101/2005, nos autos da Ação de Recuperação Judicial promovida pelo Grupo

Econômico ACTION SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E SEGURANÇA, constituído pelas

empresas ACTION CONSERVACAO E SERVICOS LTDA.  e ACTION SERVICO DE VIGILANCIA

LTDA – PROCESSO Nº 0707904-73.2022.8.04.0001, sob as penas da lei.

                                                    Karen B. Rosa Braga

                                                  Administradora Judicial

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
on

su
lta

sa
j.t

ja
m

.ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/s

gc
r/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
70

79
04

-7
3.

20
22

.8
.0

4.
00

01
 e

 c
ód

ig
o

8F
47

92
A

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
A

R
E

N
 B

E
Z

E
R

R
A

 R
O

S
A

 B
R

A
G

A
 e

 A
M

A
Z

O
N

A
S

 T
R

IB
U

N
A

L
D

E
 J

U
S

T
IC

A
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

2/
07

/2
02

2
às

 1
5:

29
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
P

W
E

B
22

60
65

01
90

0

 .

fls. 272